СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 10 января 2023 года № 63
О назначении членов конкурсной комиссии для проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность
 Главы Лобазовского сельсовета Октябрьского района
 Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», Уставом Лобазовского сельсовета Октябрьского района, решением Собрания депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района от 10.01.2023  № 61 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность        Главы      Лобазовского       сельсовета        Октябрьского       района,
Собрание депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района решило:

1. Назначить членами  конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Лобазовского сельсовета Октябрьского района на непостоянной безвозмездной основе:
         Старикову Ирину Александровну, образование высшее, ОПС д.Лобазовка «Почта России» начальник отделения, депутат Собрания депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района, проживает по адресу: Курская область, Октябрьский район, Лобазовский сельсовет, д.Лобазовка д.72;
         Нуждину Елену Викторовну, образование  высшее,   МКОУ «Лобазовская СОШ»заместитель директора по ВР, проживает по адресу: Курская область, Октябрьский район, Лобазовский сельсовет, д. Лобазовка д.73
         Гребенникову Веру Николаевну, образование высшее, пенсионерка, проживает по адресу: Курская область, Октябрьский район, Лобазовский сельсовет,  д.Гремячка д.27;
          Субботину Надежду Ивановну, образование среднее техническое, ПО « Прямицыно» – магазин № 28 продавец,   проживает по адресу: Курская область, Октябрьский район, Лобазовский сельсовет, д.Гремячка д 28
Шугонцеву Любовь Ивановну, образование среднее специальное,  заведующая Лобазовским ФАП Октябрьского района Курской области, проживает по адресу: Курская область, Октябрьский район, Лобазовский сельсовет, с.Журавлино, д.30.

         2. Направить Главе Октябрьского района Курской области, содержащее уведомление о назначении указанных в пункте 1 настоящего решения членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Лобазовского сельсовета Октябрьского района с учетом их персональных данных и с просьбой о назначении другой половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Лобазовского сельсовета Октябрьского района.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания
депутатов  Лобазовского сельсовета                                       Л.П.Сапрыкина

 Врио Главы  Лобазовского сельсовета
Октябрьского района                                                               М.В.Семерова